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Lectura del Orden del Dia:
l) Verificacion de Quérum.
1. 1) Verificacion Tareas Comité anterior -
H) Temas a tratar
IV) Conclusiones
V) Cierre
2. | §Ver|f|camon de Quorum
3. Venflcamon Tareas Comlte antenor
Temas a tratar:

4.1 Resumen del proceso realizado para la Convocatoria Publica No. 14 de 2021, cuyo objeto es:
“ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE 27 EQUIPOS PARA LA CADENA
4. DE FRIO DEL HOSPITAL DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOT, 7,

4.2 Recomendar a la Gerencia de acuerdo a los anlisis obtenidos en las evaluaciones (Juridica, Fmanmera
Técnica, de Experiencia, Documentos Generales y Econémicos) LA ADJUDICACION o DECLARATORIA
DE DESIERTA de la Convocatoria Publica No. 14 de 2021.

s Conclusiones -
6. Cierre.
| _ & 1. REVISION DE TAREAS DEL COMITE ANTEROR -
i COMPROMISOS RESPONS. i CUNPLE | AVANCE |
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1. REVISION DE TAREAS DEL COMITE ANTERIOR

” 4 | " FECHA o |
COMPROMISOS | RESPONS. cuwpLm, | CUNPLE A\(ANCE

Publicar en la pagina Web del Hospital y en la
_pagina del Sistema Electronico de Contratacion , %
Publica SECOP |, la presente acta que muestra el Subdirector bienes 93/09/2021 g 100%
resultado de evaluacion definitiva; en los términos: compras y suministros
establecidos en el Cronograma de Actividades de la-
Convocatoria Publica No. 14 de 2021. ;

NA

 CUMPLIMIENTO DE TAREAS ©OTOTAL M 100%
OBSERVACIONES FRENTE AL CUMPLIMIENTO DE TAREAS

DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

En Bogota a los veintisiete (27) dias del mes de septiembre de 2021, siendo las 11:06 a.m. en la Direccion Admlnlstratlva del
Hospital, el secretario del Comité de Compras y Contratos procede a comunicar el orden del dia con el cual se llevara a cabo el
presente comité.

Se realiza el llamado y verificacion de los integrantes del Comité de Compras y Contratos, evidenciando que todos se
encuentran participes en la reunién, por lo tanto, si hay Quorum para llevar a cabo el presente Comité.

Se revisa el compromiso determnado en el Acta No. 57 de 2021, del cual se verifica su cumplimiento dentro de los términos
establecidos.

Temas a tratar:

4.1. El Subdirector de Bienes, Compras y* Suministros; procede a dar el resumen del proceso adelantado a la fecha de la .
Convocatoria Publica No. 14 de 2021, donde expone lo siguiente: ‘

4141,

41.2,

4.1.3.

4.1.4,

El 25 de agosto de 2021 se publicd la Convocatoria Publica No. 14 de 2021 mediante Resolucion No. 392 del 25 de
agosto de 2021, cuyo Objeto es: "ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE 27
EQUIPOS PARA LA CADENA DE FRIO DEL HOSPITAL DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA BOGOTA". ‘

Se recibieron observaciones de acuerdo a lo establecido en el cronograma de actividades “Radicacion de
observaciones y/o aclaraciones al pliego de condiciones y sus anexos”; observaciones que fueron recibidas por
medios relacionados en el Pliego de Condiciones como lo fue: correo electrénico contratacion@hus.org.co, a lo cual
cabe mencionar que fueron resueltas de acuerdo a su competencia y de acuerdo a los términos establecidos en el

Pliego de Condiciones. '

EI 08 de septiembre de 2021 se llevé a cabo la actividad “Radicacion de la Propuesta, Acta de Cierre y Apertura de -
Sobres”, donde se recibid propuesta por parte de las empresas: SCALPEL S.A.S. y UNION TEMPORAL UT
SAMARITANA 21 para un total de dos (02) propuestas.

Las propuestas fueron evaluadas de acuerdo a los requisitos habilitantes, desde el punto de vista Juridico,
Financiero, Técnico, de Experiencia y Verificacion de Documentos Generales (Anexo 1y 2), de las cuales se extrae
lo siguiente:

4.1.4.1. Evaluacion Juridica: La Oficina Asesora Juridica emitié concepto Juridico, el cual se encuentra adjunto al
proceso de la Convocatoria Piblica No. 14 de 2021, publicado en la pagina Web del Hospital y en la pagina
~ del Sistema Electronico de Contratacion Publica SECOP | en los términos establecidos, donde registra el
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_ DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

resultado obtenido objeto de la evaluacion y define si los proponen
todos los requisitos juridicos exigidos en el Pliego de Condiciones.

tes son Admisibles o Inadmisibles con |

4.1.4.2. Evaluacion Financiera: La Direccion Financiera emitio concepto Financiero, el cual se encuentra adjunto al -
proceso de la Convocatoria Publica No. 14 de 2021, publicado en la pagina Web del Hospital y en la pagina
del Sistema Electronico de Contratacion Piblica SECOP | en los términos establecidos, donde registra el -
resultado obtenido objeto de la evaluacion y define si los proponentes Cumplen o No Cumplen con todos los §
requisitos financieros exigidos en el Pliego de Condiciones. i

4.1.4.3. Evaluacién Técnica y de Experiencia: EI Lider de Proyecto de Arquitectura, Mantenimiento y Equipo ]
Médico emitié concepto Técnico y de Experiencia, el cual se encuentra adjunto al proceso de la Convocatoria - |
Publica No. 14 de 2021, publicado en la pagina Web del Hospital y en la pagina del Sistema Electronico de - '
Contratacion Publica SECOP | en los términos establecidos, donde registra el resultado obtenido objeto de la
evaluacion y define si los proponentes Cumplen o No Cumplen con todos los requisitos técnicos y de
experiencia exigidos en el Pliego de Condiciones.

4.1.4.4. Verificacion de Documentos Generales (anexo 1y 2): El Subdirector de Bienes, Compras y Suministros |
emitio concepto sobre verificacion de documentos generales (anexo 1y 2), el cual se encuentra adjunto al |
proceso de la Convocatoria Pablica No. 14 de 2021, publicado en la pagina Web del Hospital y en la pagina
del Sistema Electronico de Contratacion Publica SECOP | en los términos establecidos, donde registra el
resultado obtenido objeto de la evaluacion y define si los proponentes Cumplen o No Cumplen con todos los :
requisitos correspondientes a Documentos Generales (anexo 1y 2) exigidos en el Pliego de Condiciones. .

4.1.5. EI 15 de septiembre de 2021 se publico en la Pagina Web del Hospital www.hus.org.co y Pagina Web del Sistema
electronico de Contratacion Piblica SECOP |, el resultado de las evaluaciones emitidas por las areas mencionadas -
en el numeral anterior de acuerdo al cronograma y actividad “Publicacion de evaluaciones Habilitantes”, donde se |
obtuvo el siguiente resultado: - ‘

EVALUACION DOCUMENTOS
| GENERALES

No. EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | ANEXO 1. ANEXO 2-

PROPONENTE | PROPONENTE |~ jipinicA | FINANCIERA | TECNICA DE CARTADE | REGISTRO
. EXPERIENCIA | PRESENTACION|  UNICO |
DELA  |PROVEEDORES |
PROPUESTA | DEL HOSPITAL |

1 SCALPEL SAS. | INADMISIBLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE CUMPLE

2 o SAMARITANA | |\ A BMISIBLE | NO CUMPLE |NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE

4..6. Publicadas las evaluaciones iniciales y vencido el término de presentacion de observaciones y/o subsanacion a las
evaluaciones habilitantes, se reciben documentos de subsanacion por parte de la empresa SCALPEL S.A.S. dentro |
del término establecido para tal fin y, presenta observacion extemporanea la UNION TEMPORAL UT
SAMARITANA 21. del cual se dio traslado a las diferentes areas evaluadoras para su correspondiente gvaluacion y
emision de evaluacion definitiva, asi como la respuesta a la observacion recibida, obteniéndose los siguientes

conceptos de evaluacion:

l\/



DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

PUBLICACION DE RESPUESTA ALAS
"~ No. EVALUACIONES - OBSERVACIONES DE
HABILITANTES LAS EVALUACIONES Y
PUBLICACION DE LA REQUISITO
PROPONENTE EVALUACION OBSERVACIONES EVALUADO Y
{publicada el 15 de DEFINITIVA - SUBSANADO
PROPONENTE septiembre de 2021) SUBSANACION
{Publicacion 23 de
septiembre de 2021)
. REMITIRSE A
- DOCUMENTO -
1 Yl INADMISIBLE ADMISBLE | SUBSANACION DE JURIDICO
i EVALUACION
JURIDICA(...)
REMITIRSE A
- DOCUMENTO -
SCALPEL EVALUACION
1 SAS. NO CUMPLE CUMPLE DEFINITIVA FINANCIERO
CAPACIDAD
FINANCIERA (...)
REMITIRSE A
SCALPEL DOCUMENTO ~ DOCUMENTOS
1 SAS NO CUMPLE CUMPLE SUBSANACION GENERALES -
T DOCUMENTOS ANEXO No. 1
_ GENERALES (...)
En relacion a la observacion presentada por la Union Tempora UT SAMARITANA 21, se menciona que se presento |
respuesta a fecha 23 de septiembre de 2021 en la Pagina Web del Hospital www.hus.org.co y Pagina Web del
Sistema electronico de Contratacion Pablica SECOP |, asi como notificacion directa al observante a través del
correo electronico presentado en su propuesta como datos de notificacion.
4.1.7. Con lo anterior, se llevd a cabo de acuerdo al cronograma la actividad “Respuesta a las observaciones de las
evaluaciones y publicacion de la evaluacion definitiva” el dia 23 de septiembre de 2021 (publicada a través de Ia
_ pagina web www.hus.org.co y Sistema Electronico de Contratacion Publica SECOP 1), el cual presento el siguiente
resultado : :
EVALUACION DOCUMENTOS
- GENERALES
No. PROPONENTE | EVALUACION | EVALUACION | EvaLuacion | FVALJRCION 1 yupys ANEXO 2.
PROPONENTE JURIDICA FINANCIERA TECNICA EXPERIENCIA CARTA DE REGISTRO
PRESENTACION UNICO
, DE LA PROVEEDORES
PROPUESTA | DEL HOSPITAL
1 SCALPEL SAS. ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 UT SAMARITANA 21 | INADMISIBLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
4.1.8. Que adelantado el proceso hasta la evaluacion definitiva se obtiene que la empresa SCALPEL S.A.S. cumple con -

los Requisitos Habilitantes desde el punto de vista Juridico, Financiero, Técnico, de Experiencia, y Documentos
Generales Anexo 1y 2 de acuerdo a lo contemplado en el Pliego de Condiciones; razon por la cual se procede a -

elaborar la evaluacion de los factores de Ponderacion (Econdmico), la cual fue publicada (Evaluacion Economica) a

traves de la pagina web www.hus.org.co y Sistema Electronico de Contratacion Plblica SECOP | el dia 23 de j

septiembre de 2021, con el siguiente resultado:
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DESARROLLO DELOS TEMASPROPUESTOS

FACTORES DE PONDERACION

PUNTUACION OBTENIDA SCALPEL S.AS.

EVALUACION ECONOMICA 100 PUNTOS -
TOTAL 100 PUNTOS
5. Conclusiones: -
5.1. De acuerdo a los resultados obtenidos a través de los diferentes informes de evaluacion, se observa que la propuesta
presentada por la empresa SCALPEL S.A.S. se ajusta a los requerimientos habilitantes y ponderables (economica)
establecidos en el Pliego de Condiciones. Por lo tanto, el Comite de Compras y Contratos, una vez escuchado y
analizado el resumen del proceso adelantado, recomienda al Sefior Gerente, adjudicar la Convocatoria Piblica No. 14
de 2021 de la siguiente manera: ;
1. A la empresa SCALPEL S.A.S. con NIT 830.093.750-5 y Representacion Legal por el sefior JOAQUIN RODRIGO
SANCHEZ MUNOZ, por valor de MIL TRECIENTOS SESENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y
SEIS MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS CON CERO CENTAVOS MICTE. ($1.367.356.410,00).
VALOR PARA BOGOTA: MIL TRECIENTOS SESENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS ML
CUATROCIENTOS DIEZ PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE. ($1.367.356.410,00). i
rew | DESCRECONCE
{para lactario (1), laboratorio clinico microbiologia -
(1), reactivos (1) y patologia (1))
1. Capacidad de refrigerador 140 litros o 5 pies
como minimo
1.1 Capacidad de congelador 140 litros 0 5 pies
como minimo
1.2. Cabinas separadas y de manera vertical -
2. El refrigerador con minimo 3 bandejas
extraibles corredizas en acero inoxidable o
material inoxidable
2.1 El congelador con minimo 2 canastas en
acéro inoxidable o material inoxidable
3. Rango de temperatura de trabajo refrigerador
de minimo 2°c @ minimo 8°c. -
3.1 Rango de temperatura de trabajo congelador
de minimo -10°c a maximo -40°c.
4. Con sistema de refrigeracion por aire forzado
para una buena uniformidad de la temperatura en
la cabina de faci! recuperacion por apertura de
NEVERA O 2919225 sistema de enfriamiento por contacto B MEDICAL
REFRIGERADOR directo para la unidad de congelacion. 4 $31.742.000,00 | $6.030.980,00 $37.772.980,00 $151.091.920,00 | SYSTEMS
MIXTO 5. Sisterna no frost para evitar acumulamiento de MP-380CS

higlo en fa cabina.

6. Con controlador digital para programar rango
de trabajo y set point del equipo para el
refrigerador y el congelador

7. Alarma audible por apertura de puerta
programable en tiempo funcional para fas dos
cabinas o por separado

8. Alarmas audible y visible por altay baja
temperatura, puerta entre-abierta 0 cuando salga
del rango de trabajo, fallo de alimentacion para
las dos cabinas o por separado

9. Puerla en vidrio térmico templado transparente,
con sistema antiempafiante, para la cabina de
refrigeracion

9.1. Puerta solida para la cabina del congelador
10. Sistema magnético de cierre de puertas

11. Sistema de seguridad de apertura y cierre de
puerta con cerradura independiente ala manija
12. Luz led con interruptor.

13. La cabina inferior con rodachinas y frenos
14, Refrigerante ecologico (certificado que no
dafie la capa de 0zono)
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DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

15. Alimentacion eléctrica 110vac 50/60 Hz

16. Con protector de fases por fallas electricas o
picos de voltaje o elevador de voltaje

17. Certificado de calificacion (instalacion,
desempeiio, operacion) que cumpla los
lineamientos de la Resolucion 3690 de 2016, para
lainstalacion y anual por el tiempo de garantia

NEVERA O
REFRIGERADOR
PARA
MEDICAMENTOS

(Para sala de partos (1), hospitalizacion 4B (1),
hospitalizacion 4 norte (1), hospitalizacion 4 sur
(1), hospitalizacion 2 norte (1), hospitalizacion 2
sur (1), hospitalizacion 3 norte (1),
hospitalizacion 3 sur (1), hospitalizacion 5 norte
(1), hospitalizacion 5 sur (1), UCI 4 piso (1))

1. Capacidad 130 litros 0 5 pies como minimo

2. Minimo 3 bandejas extraibles corredizos en
acero inoxidable o material inoxidable

3. Rango de temperatura de trabajo de minimo
2°C a minimo 8°C.

4. Con sistema de refrigeracion por aire forzado
para una buena uniformidad de la temperatura en
la cabina de facil recuperacion por apertura de
puerta,

5. Sistema no Frost para evitar acumulamiento de
hielo en la cabina.

6. Con controlador digital para programar rango
de trabajo y set point del equipo

7. Alarma audible por apertura de puerta
{programable en tiempo opcional)

8. Alarmas audible y visible por altay baja
temperatura, puerta entre-abierta o cuando salga
delrango de trabajo, fallo de alimentacion

9. Puerta en Vidrio Térmico Templado
transparente, con sistema antiempafiante o vidrio
orgénico

10. Sistema magnético de cierre de puertas

11. Sistema de seguridad de apertura y cierre de
puerta con cerradura independiente a la manija.
12. Luz led con interruptor

13. Rodachinas y frenos

14. Refrigerante Ecolégico (certificado que no
date la capa de 0zono)

15. Alimentacion Eléctrica 110VAC 50/60 Hz.

16. Protector de fases por fallas eléctricas o picos
de voltaje o elevador de voltaje

17. Certificado de calificacion (instalacion,
desempefio, operacion) que cumpla los
lineamientos de fa Resolucion 3690 de 2016,
para la instalacion y anual por el tiempo de
garantia

$ 26.005.000,00

$4.940.950,00

$ 30.945.950,00

$ 340.405.450,00

B MEDICAL
SYSTEMS P
290

NEVERA O
REFRIGERADOR
PARA
MEDICAMENTOS Y
MUESTRAS

(Para farmacia (1), banco de sangre (infecciosas
(1)-transfusional (1)), laboratorio clinico (biologia
molecular (1)-muestras diarias de laboratorio (1))

1. Capacidad 300 litros o 12 pies como minimo
2. Minimo 6 bandejas extraibles corredizos en
acero inoxidable o material inoxidable

3. Rango de temperatura de trabajo de minimo
2°C minimo 8°C.

4. Con sistema de refrigeracion por aire forzado
para una buena uniformidad de fa temperatura en
la cabina de fécil recuperacion por apertura de
puerta.

5. Sistema no Frost para evitar acumulamiento de
hielo en la cabina.

6. Con controfador digital para programar rango
de trabajo y set point del equipo

7. Alarma audible por apertura de puerta
programable en tiempo (programable en tiempo
opcional)

8. Alarmas audible y visible por alta y baja
temperalura, puerta entre-abierta o cuando salga
del rango de  trabajo, fallo de alimentacion

9. Puerta en Vidrio Térmico Templado
transparente, con sistema antiempafiante

10. Sistema magnético de cierre de puertas

11. Sistema de seguridad de apertura y cierre de
puerta con cerradura independiente a la manija.
12. Luz led con interruptor

13. Con rodachinas y frenos

14. Refrigerante Ecologico (certificado que no
daile la capa de ozono)

$ 44.876.000,00

$ 8.526.440,00

§ 53.402.440,00

$ 267.012.200,00

B MEDICAL
SYSTEMS B
401
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~ DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS
15. Alimentacian Etéctrica 110VAC 50/60 Hz,
16. Con protector de fases por fallas eléctricas o
picos de voltaje o elevador de voltaje
17. Con certificado de cumplimiento de las norma
AABB, ARC, FDA —
18. Con certificado de calificacion (instalacion,
desempefio operacion) que cumpla los
lineamientos de la Resolucion 3690 de 2016,
para la instalacion y anual por el tiempo de
garantia

{para laboratorio clinico microbiologia (1)) -

1. Capacidad de 500 litros o 20 pies como minimo
2. Minimo 6 bandsjas extraibles corredizos en
acero inoxidable o material inoxidable

3. Rango de temperatura de trabajo de minimo
2°C a minimo 8°C.

4. Con sistema de refrigeracion por aire forzado
para una buena uniformidad de la temperatura en
la cabina y de facil

recuperacion por apertura de puerta.

5. Sistema no Frost para evitar acumulamiento de
hielo en la cabina.

6. Con controlador digital para programar rango
de trabajo y set point del equipo

7. Alarma audible por apertura de puerta
(programable en tiempo opcional).

8. Alarmas audible y visible por altay baja :

NEVERA O temperatura, puerta entre-abierta o cuando salga B MEDICAL
4 | REFRIGERADOR del rango de trabajo, falio : 1 $43.124.500,00 | $8.193.655,00 | $51.318.155,00 §51.318.155,00 | SYSTEMSP | |
PARA REACTIVOS de alimentacion 500 |

9. Puerta en Vidrio Térmico Templado
transparente, con sistema antiempaiante o vidrio
organico

10. Sistema magnético de cierre de puertas

11. Sistema de seguridad de apertura y cierre de
puerta con cerradura independiente a la manija.
12. Luz led con interruptor

13. Con rodachinas y frenos -
14, Refrigerante Ecoldgico (certificado que no
daiie [a capa de 0zono)

15. Alimentacién Eléctrica 110VAC 50/60 Hz

16. Con protector de fases por fallas eléctricas o
picos de voltaje o elevador de voltaje

17. Con cerlificado de calificacion (instalacién,
desempefio operacion) que cumpla los
lineamientos de la Resolucion

3690 de 2016, para la instalacion y anual por el
tiempo de garantia

(Para banco de sangre para almacenamiento de
plasma y crio precipitados (2), laboratorio clinico
seroteca (1))

1. Estructura de una sola puerta

2. Capacidad de 500 Litros o 18 pies como
minimo ’
3. Rango de temperatura de trabajo de minimo -
50°C a-80°C

4, Display LCD 0 LED o pantalla tactil4.1 Bateria
de respaldo

5, Minimo 4 entrepafios con su respectivo rack en
acero inoxidable para aimacenamiento de plasma
y precipitado y para el tercer ultracongelador

minimo 4 entrepafios con su respectivo rack para B MED—IC AL
ULTRACONGELADOR | almacenamiento de cajas de crioviales
5 80° 6. Placa de enfriamiento 3 $99.933.500,00 | $18.987.365,00 | $118.920.865,00 $ 356.762.595,00 SYS15'§1MS U

7. Con controlador digital para programar rango :
de trabajo y set point del equipo Co
8. Atarma audible por apertura de puerta |
{programable en tiempo opcional).

9, Alarmas audible y visible por altay baja
temperatura, puerta entre-abierta o cuando salga
del rango de trabajo, fallo de alimentacion

10. Puertas exteriores con sellado hermético,
puertas interiores aisladas

11. Con rodachinas, frenos y pies niveladores !
12. Refrigerante ecoldgico {certificado que no - !
dafie la capa de ozono)

13, Alimentacion Eléctrica 110VAC 50/60 Hz -
14. Protector de fases por fallas eléctricas o picos
de voltaje o elevador de voltaje

15, Con certificado de cumplimiento de las norma
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DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

AABB, ARC, FDA

16. Con certificado de calificacion (instalacion,
desempefio operacion) que cumpla los
lineamientos de la Resolucion 3690 de 2016, para
lainstalacion y anual por el tiempo de garantia

CONGELADOR -30°

(Para banco de sangre seroteca (1), (farmacia
salas de cirugia (1), farmacia bodega (1))

1. Estructura de una sola puerta

2. Capacidad de 500 fitros o 20 pies como minimo
3. Rango de temperatura de trabajo de minimo - ©
15°C a-30°C

4. Display LCD o LED o pantalla tactil

4.1. Bateria de respaldo

5. Minimo 5 entrepafios con sistema corredizo en
acero inoxidable

6. Placa de enfriamiento

7. Con controlador digital para programar rango
de trabajo y set point del equipo

8. Alarma audible por apertura de puerta
{programable en tiempo opcional).

9. Audible y visible de puerta entre-abierta, de
baja y alta temperatura, fallo de alimentacion

10 Puertas exteriores con sellado hermético,
puertas interiores aistadas

11. Con rodachinas, frenos y pies niveladores

12. Refrigerante ecolégico (certificado que no
dafie la capa de ozono)

13. Alimentacion Eléctrica 110VAC 50/60 Hz

14. Protector de fases por fallas eléctricas o picos
de voltaje o elevador de voltaje

15. Con certificado de cumplimiento de las norma
AABB, ARC, FDA

16. Con certificado de calificacion (instalacion,
desempefio operacion) que cumpla los
lineamientos de la Resolucion 3690 de 20186, para
lainstalacion y anual por el tiempo de garantia

$ 56.237.000,00

$10.685.030,00 |  §66.922.030,00

$ 200.766.090,00

B MEDICAL
SYSTEMS F
501

VALOR TOTAL OFERTA ECONOMICA

$ 1.367.356.410,00

5.3. Notificar a gerencia el desarrollo de la presente acta, donde se recomienda la adjudicacion de la Convocatoria Pablica No.

14 de 2021.

5.4, Publicar la presente acta con el acto administrativo de acuerdo a la decision tomada por Gerencia.

TAREAS DEFINIDAS DURANTE EL COMITE

COMPROMISOS

Notificar la presente Acta al sefior Gerente.

Publicar la presente Acta junto a la decision tomada por Gerencia (Resolucion
de Adjudicacion) dentro de los términos establecidos en el cronograma de Ia Compras y
Convocatoria Publica No. 14 de 2021

RESPONSABLE

| Compras y
Suministros

Suministros

Subdirector Bienes,

Subdirector Bienes,

H
i

[ERERRI.

FECHA DE
CUMPLIMIENTO

L 27/09/2021

:
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- | CIERRE DEL COMITE

Secretario Comité Compras y Contratos

NOMBRE COMPLETO CARGO Y/O ACTIVIDAD FIRMA

N

1 | LILIANA SOFIA CEPEDA AMARIS Directora Cientifica

- 2 | JOSE JAIME PINZON RIANO Director Financiero

3 | NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA Jefe Oficina Asesora Juridica
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